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GRAND  PRIX  WOJEWÓDZTW  ZACHODNIOPOMORSKIEGO  I  LUBUSKIEGO 2021 Edycja 1
Koszalin, 3.3.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
2021.03.03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KLIMOROWSKA, Justyna 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:11.30
2 MODRZYŃSKA, Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:12.17
3 KIJKO, Paula 07 MKS Znicz Koszalin 1:12.78
4 LESIŃSKA, Nina 06 MKP Szczecin 1:13.27
5 GRACKA, Hanna 07 MKP Szczecin 1:13.64
6 BIELENINIK, Hanna 07 MKS Neptun Stargard 1:14.36
7 DEREWECKA, Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 1:15.44
8 BIEDRZYCKA, Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:16.28
9 SURDYK, Oliwia 09 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:17.19

10 NIEZGODA, Aleksandra 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:18.16
11 KULEC, Zofia 08 MKP Szczecin 1:18.53
12 KUCHARCZYK, Nadia 08 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:18.88
13 ROCHO, Nikola 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:19.57
14 KĘSIK, Julia 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:19.91
15 LESZCZEWSKA, Lena 09 MKP Szczecin 1:20.04
16 ZABRANIAK, Karina 08 MKP Szczecin 1:21.27
17 SKONIECZNA, Anna 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:21.78
18 OWCZAREK, Julia 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:21.81
19 BERNACKA, Wiktoria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:23.30
20 MALISZEWSKA, Kinga 09 MKS Znicz Koszalin 1:23.30
21 KOSOBUCKA, Maria 07 MKP Szczecin 1:23.61
22 CYNARZEWSKA, Nadia 09 MKS Znicz Koszalin 1:24.00
23 WIERZGACZ, Hanna 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:24.12
24 GUZ, Maja 09 MKS Znicz Koszalin 1:25.52
25 KOWALSKA, Amanda 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:25.65
26 OLWERT, Karolina 08 MKS Neptun Stargard 1:25.94
27 LISIAK, Zofia 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:26.02
28 RAŹNIEWSKA, Alicja 08 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:26.37
29 BARTCZAK, Gabriela 08 MKP Szczecin 1:26.57
30 DUDAŁA, Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg 1:27.90
31 KUBACKA, Weronika 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:29.24
32 LANKAMER, Rozalia 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:30.04
33 KWIETNIEWSKA, Zuzanna 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:33.98
34 KALASHNIKOVA, Yelyzaveta 08 MKS Znicz Koszalin 1:36.49
35 GAJEWSKA, Malwina 08 MKS Znicz Koszalin 1:37.35
36 WITKOWSKA, Alicja 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:38.96
37 KASZUBSKA, Magda 09 MKS CKS-SMS Szczecin 1:39.07
38 KARWAS, Patrycja 09 MKS Znicz Koszalin 1:39.22
39 DZIUBKA, Kamila 08 MKP Kołobrzeg 1:40.36
40 DOMAŃSKA, Natalia 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
41 LASKOWSKA, Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard NT
42 KANURSKA, Zuzanna 07 MKS Neptun Stargard NT
43 WOŹNIAK, Amelia 08 MKS Neptun Stargard NT
44 SUŁKOWSKA, Barbara 09 MKS Znicz Koszalin NT



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Michał Derewecki 2021.03.01 23:26 - Strona 2

GRAND  PRIX  WOJEWÓDZTW  ZACHODNIOPOMORSKIEGO  I  LUBUSKIEGO 2021 Edycja 1
Koszalin, 3.3.2021

Konkurencja 2 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
2021.03.03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:02.36
2 STODOLSKI, Igor 06 MKS Neptun Stargard 1:04.07
3 CHMIEL, Borys 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:06.22
4 CZAJKOWSKI, Olivier 06 MKP Szczecin 1:06.76
5 KOŁCZYK, Hubert 07 MKP Szczecin 1:08.13
6 BIŁEŃKI, Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:08.24
7 PERA, Jan 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:10.21
8 GROCHALSKI, Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 1:11.58
9 CZERWIONKA, Oskar 08 MKP H2O Koszalin 1:12.75

10 FEDERKIEWICZ, Hubert 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:13.18
11 OLSZEWSKI, Jakub 08 MKP Szczecin 1:13.61
12 WESOŁOWSKI, Michał 08 MKS Znicz Koszalin 1:14.36
13 WOŹNIAK, Fabian 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:14.61
14 PIEŚLAK, Adam 08 MKS Znicz Koszalin 1:14.78
15 ŁAJEWSKI, Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:15.53
16 BUDNIK, Adam 07 MKS Znicz Koszalin 1:18.19
17 PIĘTKA, Miłosz 07 MKP Szczecin 1:18.30
18 DEMBSKI-KORNAGA, Alan 09 MKS Znicz Koszalin 1:18.36
19 KORONA, Eryk 09 MKP H2O Koszalin 1:18.53
20 WAWRZYNIAK, Aleksander 08 MKP Szczecin 1:19.27
21 WIERZBICKI, Michał 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:19.53
22 KACZMAREK, Adrian 08 MKP Szczecin 1:19.59
23 OLSZEWSKI, Jakub 09 MKP Szczecin 1:21.58
24 LEWANDOWSKI, Gabriel 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:21.61
25 OŁÓW, Piotr 08 MKS Znicz Koszalin 1:22.69
26 SKRZYNIARZ, Dawid 06 MKS Znicz Koszalin 1:23.79
27 MARĆ, Szymon 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:24.17
28 MICHALCZUK, Dawid 09 MKS Znicz Koszalin 1:24.90
29 CIEĆKOWSKI, Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:26.46
30 SZTORC, Szymon 09 MKS Znicz Koszalin 1:26.77
31 WOLNIAK, Michał 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:26.85
32 ZAHRADNIK, Aleksander 09 MKS Znicz Koszalin 1:28.08
33 PARYSIAK, Alan 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1:28.11
34 SZULC, Olgierd 09 MKS Znicz Koszalin 1:28.39
35 KŁOSOWSKI, Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 1:28.90
36 WIERZCHOWSKI, Patryk 09 MKP Szczecin 1:29.02
37 HANCZEWSKI, Grzegorz 08 MKP Szczecin 1:29.27
38 WYRWICZ, Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 1:30.47
39 MATULEWICZ, Dominik 09 MKS Znicz Koszalin 1:30.95
40 KIWILSZA, Filip 07 MKS Znicz Koszalin 1:31.27
41 PAKOSZ, Oliwier 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:32.52
42 CHYLIŃSKI, Maksymilian 09 MKS Znicz Koszalin 1:35.43
43 KAWECKI, Mateusz 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:35.96
44 PAWLUS, Mikołaj 06 MKP Szczecin NT
45 KOZIOŁ, Kacper 07 MKP Szczecin NT
46 ZALECH, Mateusz 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
47 MASŁOCHA, Szymon 08 MKS Neptun Stargard NT
48 JANKIEWICZ, Szymon 09 MKS Neptun Stargard NT
49 WOŁYNIEC, Jakub 06 MKS Neptun Stargard NT
50 WOJDA, Antoni 08 MKS Znicz Koszalin NT
51 JANISZEWSKI, Jakub 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
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GRAND  PRIX  WOJEWÓDZTW  ZACHODNIOPOMORSKIEGO  I  LUBUSKIEGO 2021 Edycja 1
Koszalin, 3.3.2021

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 15 lat
2021.03.03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JEDYNAK, Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 1:21.16
2 KRZYSIK, Zuzanna 07 MKP Szczecin 1:23.39
3 TYBULCZUK, Zuzanna 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:23.48
4 ZABRANIAK, Karina 08 MKP Szczecin 1:24.17
5 GNIŁKA, Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 1:24.41
6 SZULC, Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 1:25.25
7 JADCZUK, Estella 08 MKS Znicz Koszalin 1:25.26
8 MAKOWSKA, Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:26.13
9 ŁANIUCHA, Natalia 09 MKP Szczecin 1:26.67

10 SŁUGOCKA, Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 1:26.83
11 MIKIELIS, Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:26.92
12 KOSOWICZ, Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 1:28.12
13 BOŻYK-KONOPKO, Aleksandra 07 MKS Znicz Koszalin 1:28.15
14 CHRZAN, Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 1:28.22
15 KRYWIEL, Maja 08 MKP Szczecin 1:28.44
16 TOMASZEWSKA, Maria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:29.02
17 PIĄTEK, Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin 1:29.71
18 DEJNAROWICZ, Kaja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:30.12
19 GODLEWSKA, Anastazja 09 MKP Szczecin 1:30.34
20 WARSIŃSKA, Julia 07 MKS Neptun Stargard 1:30.55
21 KUCHARCZYK, Nadia 08 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:31.56
22 WESOŁOWSKA, Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 1:31.78
23 JANECZKO, Maja 09 MKP Szczecin 1:31.79
24 NICIEJEWSKA, Hanna 09 MKP Szczecin 1:34.63
25 ŁAZAR, Milena 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:34.77
26 LISIAK, Zofia 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:35.96
27 JELEŃ, Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 1:36.80
28 LANKAMER, Rozalia 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:36.88
29 ĆWIRKO, Martyna 09 MKS CKS-SMS Szczecin 1:37.27
30 JASZEWSKA, Amelia 08 MKP Kołobrzeg 1:37.35
31 KASZUBSKA, Magda 09 MKS CKS-SMS Szczecin 1:37.51
32 MYKA, Natalia 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:37.62
33 GOŁĄB, Maria 08 MKS Neptun Stargard 1:42.59
34 ŚWIĄTKIEWICZ, Oliwia 09 MKS Neptun Stargard 1:42.80
35 LESZEK, Kinga 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:44.40
36 WIERZGACZ, Hanna 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:47.29
37 BABIŃSKA, Liwia 09 UKP ,,Marlin'' 1:49.29
38 RACIBORSKA, Paulina 08 MKS Znicz Koszalin 1:51.87
39 DZIUBKA, Kamila 08 MKP Kołobrzeg 2:06.80
40 DOMAŃSKA, Natalia 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
41 KANURSKA, Zuzanna 07 MKS Neptun Stargard NT
42 ZOFIŃSKA, Łucja 09 MKS Neptun Stargard NT
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GRAND  PRIX  WOJEWÓDZTW  ZACHODNIOPOMORSKIEGO  I  LUBUSKIEGO 2021 Edycja 1
Koszalin, 3.3.2021

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 15 lat
2021.03.03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZEMBORSKI, Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:12.59
2 MAŁYSZ, Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 1:13.41
3 PUJANEK, Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:15.41
4 MALEWSKI, Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:15.77
5 KRÓL, Aleksander 06 MKP Szczecin 1:16.54
6 MADEJ, Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:17.13
7 PARZY, Mikołaj 08 MKP Szczecin 1:17.32
8 PRONIN, Patryk 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:20.41
9 KRAWCZAK, Bartosz 08 MKP Szczecin 1:20.76

10 MAJEWSKI, Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:21.73
11 SMOLARCZYK, Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:22.29
12 MALKO, Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1:25.14
13 MACH, Michał 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:25.50
14 PASZKOWSKI, Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:25.67
15 GORRA, Adam 09 MKP Szczecin 1:25.74
16 FEDERKIEWICZ, Hubert 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:25.84
17 JANKOWSKI, Jacek 09 MKP Szczecin 1:26.00
18 KAMIŃSKI, Maciej 08 MKP Szczecin 1:26.42
19 STASZAK, Jan 07 UKP ,,Marlin'' 1:26.59
20 DUDKIEWICZ, Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 1:26.65
21 PAWŁOWSKI, Maksymilian 06 MKP H2O Koszalin 1:28.65
22 ZALECH, Mateusz 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:29.01
23 TOPORKIEWICZ, Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 1:29.58
24 GRZĄDKOWSKI, Oliwier 07 MKS CKS-SMS Szczecin 1:33.73
25 MIROTA, Aleksander 09 MKP Szczecin 1:34.63
26 MATULEWICZ, Dominik 09 MKS Znicz Koszalin 1:37.52
27 KOWALSKI, Aleksander 09 MKP Szczecin 1:38.47
28 KAPLUKIEWICZ, Szymon 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:38.79
29 PROKOPOWICZ, Bartłomiej 08 UKP ,,Marlin'' 1:39.33
30 KOŁPOWSKI, Miłosz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:40.36
31 GARBICZ, Aleksander 08 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:45.38
32 BARTECKI, Hubert 06 MKS Neptun Stargard 1:46.13
33 KOZICZ, Piotr 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:53.47
34 CISZONEK, Bartosz 09 MKS Neptun Stargard 2:04.27
35 WOŁYNIEC, Jakub 06 MKS Neptun Stargard NT
36 PUSZCZEWICZ, Gromosław 09 MKS Neptun Stargard NT
37 JANIEL-MOCH, Maciej 06 MKS Znicz Koszalin NT
38 KAMIŃSKI, Mateusz 09 MKS Znicz Koszalin NT
39 MODRZEJEWSKI, Alex 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
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GRAND  PRIX  WOJEWÓDZTW  ZACHODNIOPOMORSKIEGO  I  LUBUSKIEGO 2021 Edycja 1
Koszalin, 3.3.2021

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 15 lat
2021.03.03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 HOFMAN, Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.17
2 DUDA, Anna 07 MKP Szczecin 30.07
3 GETKA, Marika 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.49
4 TROJANOWSKA, Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.61
5 MAŁOLEPSZA, Weronika 07 MKP Szczecin 31.62
6 RĄP, Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 31.72
7 MAJEWSKA, Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 31.73
8 KRZYSIK, Zuzanna 07 MKP Szczecin 31.85
9 CZUCZWARA, Hanna 06 MKS Neptun Stargard 31.89

10 BIEDRZYCKA, Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 32.31
11 PATAN, Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 32.33
12 SZULC, Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 33.16
13 ŻUROWICZ, Kornelia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 33.88
14 MIARKA, Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin 34.16
15 GŁUCH, Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 34.21
16 ŁADZIAK, Nadia 06 MKP Szczecin 34.27
17 WOŁKOWIECKA, Natalia 09 MKS Znicz Koszalin 34.39
18 WOJCIECHOWSKA, Martyna 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 34.75
19 BARTCZAK, Magdalena 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 34.84
20 OLEK, Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 34.92
21 ŚWIĘTOŃ, Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 35.10
22 KRUTUL, Aga 08 MKS Znicz Koszalin 35.24
23 GRACA, Maja 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 36.11
24 WEGNER, Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 36.25
25 SURDYK, Oliwia 09 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 36.38
26 KOSOWICZ, Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 36.41
27 LESZCZEWSKA, Lena 09 MKP Szczecin 36.84
28 SZPAKIEWICZ, Natalia 08 MKP Kołobrzeg 37.08
29 WARSIŃSKA, Julia 07 MKS Neptun Stargard 37.10
30 KOZIEJSKA, Zuzanna 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 37.11
31 IWAN, Wiktoria 07 UKP ,,Marlin'' 37.75
32 ORŁOWSKA, Celina 09 MKS Neptun Stargard 37.97
33 KWIATKOWSKA, Tamara 09 MKS Znicz Koszalin 38.10
34 SZTUK, Justyna 07 MKP Szczecin 38.30
35 KOPCZYŃSKA, Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 38.75
36 CHYCZEWSKA, Pola 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 39.36
37 KUBACKA, Weronika 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 40.45
38 SZCZEPANIK, Nikola 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 40.48
39 MICHALKIEWICZ, Martyna 09 MKS Znicz Koszalin 40.81
40 DZIKOWICKA, Konstancja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 41.32
41 ĆWIRKO, Martyna 09 MKS CKS-SMS Szczecin 41.51
42 HOFMAN, Sara 08 MKP Kołobrzeg 42.90
43 KARWAS, Patrycja 09 MKS Znicz Koszalin 43.70
44 NICIEJEWSKA, Hanna 09 MKP Szczecin 44.41
45 SOBOLEWSKA, Matylda 08 MKP Kołobrzeg 55.19
46 KWIETNIEWSKA, Zuzanna 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
47 LESIŃSKA, Nina 06 MKP Szczecin NT
48 ZBARACKA, Hanna 09 MKS CKS-SMS Szczecin NT
49 WOJCIECHOWSKA, Zofia 09 MKS CKS-SMS Szczecin NT
50 OLWERT, Karolina 08 MKS Neptun Stargard NT
51 SOSNOWSKA, Gaja 08 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie NT
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GRAND  PRIX  WOJEWÓDZTW  ZACHODNIOPOMORSKIEGO  I  LUBUSKIEGO 2021 Edycja 1
Koszalin, 3.3.2021

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 15 lat
2021.03.03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 STODOLSKI, Igor 06 MKS Neptun Stargard 28.42
2 BURZYŃSKI, Oskar 06 MKP Szczecin 28.64
3 LIPIŃSKI, Adam 06 MKP Szczecin 28.72
4 MASŁOCHA, Szymon 08 MKS Neptun Stargard 31.49
5 KOWAL, Maciej 07 MKP Szczecin 31.79
6 WĘDZIŃSKI, Jan 07 MKP Szczecin 32.90
7 WOLNIEWICZ, Karol 07 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 33.13
8 MAJDAŃSKI, Borys 07 MKP Szczecin 33.16
9 KOZIOŁ, Kacper 07 MKP Szczecin 33.40

10 PERA, Jan 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 33.48
11 PUJANEK, Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 33.83
12 STRUSZCZAK, Borys 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 33.84
13 JANIEL-MOCH, Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 33.88
14 TOMCZAK, Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 33.91
15 JANUSZEWSKI, Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 34.00
16 MACH, Michał 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 34.39
17 KRASOWSKI, Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 34.61
18 CIBA, Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 34.77
19 KAPKA, Adam 09 MKS Neptun Stargard 34.93
20 LEWANDOWSKI, Gabriel 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 35.30
21 JANIEC, Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 35.34
22 WRÓBEL, Miłosz 07 UKP ,,Marlin'' 35.36
23 WASZKOWIAK, Damian 08 MKS Znicz Koszalin 35.53
24 MAZUREK, Bartłomiej 08 MKP Szczecin 35.88
25 BRZĘCZEK, Jakub 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 36.01
26 ZIELIŃSKI, Szymon 09 MKP Szczecin 36.25
27 WESOŁOWSKI, Michał 08 MKS Znicz Koszalin 36.30
28 PSIUK, Nikodem 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 36.46
29 DOKURNO, Jakub 08 UKS ,,FOKA'' Choszczno 36.48
30 GRYKIEŃ, Maksymilian 08 MKP Szczecin 36.60
31 WITMAN, Oscar 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 36.80
32 SKRZYNIARZ, Dawid 06 MKS Znicz Koszalin 36.84
33 WŁODYKA, Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 36.88
34 SZTORC, Szymon 09 MKS Znicz Koszalin 37.19
35 MOKRZYCKI, Wojciech 08 MKS Znicz Koszalin 37.31
36 KAMIŃSKI, Mateusz 09 MKS Znicz Koszalin 37.36
37 ZIELIŃSKI, Dawid 09 MKP Szczecin 37.90
38 DENIS, Dominik 09 MKS Znicz Koszalin 38.20
39 PUSSTY, Krzysztof 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 38.56
40 ORŁOWSKI, Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 38.59
41 BUDNIK, Adam 07 MKS Znicz Koszalin 38.80
42 OSKAR, Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 39.08
43 CHYLIŃSKI, Maksymilian 09 MKS Znicz Koszalin 39.25
44 FUSIEK, Krystian 09 MKS Znicz Koszalin 39.33
45 MIROTA, Aleksander 09 MKP Szczecin 41.13
46 KAWECKI, Mateusz 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 41.95
47 KORZENIOWSKI, Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 43.69
48 SŁUGOCKI, Jan 09 MKS Znicz Koszalin 44.07
49 WOJTASZEWSKI, Ryszard 09 MKP Kołobrzeg 50.38
50 KOWALIK, Hubert 07 MKP Szczecin NT
51 PIÓRKOWSKI, Adrian 08 MKP Szczecin NT
52 SULARZ, Szymon 08 MKP Szczecin NT
53 STASZKIEWICZ, Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
54 ZAHRADNIK, Aleksander 09 MKS Znicz Koszalin NT
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GRAND  PRIX  WOJEWÓDZTW  ZACHODNIOPOMORSKIEGO  I  LUBUSKIEGO 2021 Edycja 1
Koszalin, 3.3.2021

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m zmienny 12 - 15 lat
2021.03.03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PATAN, Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1:16.09
2 SŁUGOCKA, Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 1:18.50
3 MAKOWSKA, Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:18.76
4 MAJEWSKA, Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1:19.08
5 WOŁKOWIECKA, Natalia 09 MKS Znicz Koszalin 1:19.40
6 JEDYNAK, Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 1:19.84
7 OLEK, Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:20.91
8 WOJCIECHOWSKA, Martyna 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:21.40
9 BIELENINIK, Hanna 07 MKS Neptun Stargard 1:21.42

10 BARTCZAK, Magdalena 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1:21.72
11 KRUTUL, Aga 08 MKS Znicz Koszalin 1:21.87
12 PIĄTEK, Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin 1:22.36
13 KLIMOROWSKA, Justyna 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1:22.39
14 MIKIELIS, Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:22.80
15 TYBULCZUK, Zuzanna 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:23.35
16 KWIATKOWSKA, Tamara 09 MKS Znicz Koszalin 1:25.15
17 RAŹNIEWSKA, Alicja 08 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:26.13
18 WOŹNIAK, Amelia 08 MKS Neptun Stargard 1:26.28
19 GRACA, Maja 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:27.29
20 KULEC, Zofia 08 MKP Szczecin 1:28.33
21 MALISZEWSKA, Kinga 09 MKS Znicz Koszalin 1:28.62
22 DEJNAROWICZ, Kaja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:29.02
23 KRYWIEL, Maja 08 MKP Szczecin 1:30.63
24 BOŻYK-KONOPKO, Aleksandra 07 MKS Znicz Koszalin 1:31.86
25 JELEŃ, Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 1:34.07
26 CHYCZEWSKA, Pola 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:35.11
27 KOWALSKA, Amanda 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:36.11
28 ŁAZAR, Milena 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:36.91
29 MICHALKIEWICZ, Martyna 09 MKS Znicz Koszalin 1:37.19
30 WITKOWSKA, Alicja 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:37.74
31 GAJEWSKA, Malwina 08 MKS Znicz Koszalin 1:39.92
32 RACIBORSKA, Paulina 08 MKS Znicz Koszalin 1:43.98
33 BERNACKA, Wiktoria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
34 ŁANIUCHA, Natalia 09 MKP Szczecin NT
35 GODLEWSKA, Anastazja 09 MKP Szczecin NT
36 KŁODA, Iga 09 MKP Szczecin NT
37 PROCIAK, Amelia 09 MKP Szczecin NT
38 PAWŁASZEK, Hanna 07 MKP Szczecin NT
39 ZBARACKA, Hanna 09 MKS CKS-SMS Szczecin NT
40 POŁEĆ, Oliwia 09 MKS CKS-SMS Szczecin NT
41 ŻEMOJDZIN, Wiktoria 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
42 ŚWIĄTKIEWICZ, Oliwia 09 MKS Neptun Stargard NT
43 ZOFIŃSKA, Łucja 09 MKS Neptun Stargard NT
44 GOŁĄB, Maria 08 MKS Neptun Stargard NT
45 WESOŁOWSKA, Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin NT
46 KOPCZYŃSKA, Otylia 07 MKS Znicz Koszalin NT
47 MIARKA, Wiktoria 06 MKS Znicz Koszalin NT
48 BABIŃSKA, Liwia 09 UKP ,,Marlin'' NT
49 SUŁKOWSKA, Barbara 09 MKS Znicz Koszalin NT
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GRAND  PRIX  WOJEWÓDZTW  ZACHODNIOPOMORSKIEGO  I  LUBUSKIEGO 2021 Edycja 1
Koszalin, 3.3.2021

Konkurencja 8 Chłopców, 100m zmienny 12 - 15 lat
2021.03.03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BOREK, Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:02.96
2 SZEMBORSKI, Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:06.21
3 CHMIEL, Borys 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:07.00
4 TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:07.50
5 MALEWSKI, Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:09.52
6 MAŁYSZ, Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 1:09.61
7 MADEJ, Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:11.04
8 KOŁCZYK, Hubert 07 MKP Szczecin 1:12.87
9 PAWLUS, Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:13.76

10 KRÓL, Aleksander 06 MKP Szczecin 1:13.97
11 ŁAJEWSKI, Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:14.64
12 TOMCZAK, Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 1:15.18
13 MAJEWSKI, Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:15.23
14 FEDASZ, Alan 08 MKP Kołobrzeg 1:15.58
15 STASZAK, Jan 07 UKP ,,Marlin'' 1:17.53
16 WĘDZIŃSKI, Jan 07 MKP Szczecin 1:18.16
17 PRONIN, Patryk 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:18.72
18 PAWŁOWSKI, Maksymilian 06 MKP H2O Koszalin 1:19.05
19 JANUSZEWSKI, Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 1:19.37
20 WILANT, Wiktor 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:21.32
21 DOKURNO, Jakub 08 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:22.15
22 WASZKOWIAK, Damian 08 MKS Znicz Koszalin 1:22.70
23 BUTRYM, Borys 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:22.72
24 WIERZBICKI, Michał 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:23.63
25 DUDKIEWICZ, Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 1:23.70
26 PASZKOWSKI, Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:24.56
27 DEMBSKI-KORNAGA, Alan 09 MKS Znicz Koszalin 1:24.58
28 OSKAR, Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 1:27.67
29 WYRWICZ, Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 1:32.12
30 WŁODYKA, Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 1:35.05
31 KOŁPOWSKI, Miłosz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:35.45
32 PUSSTY, Krzysztof 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:36.31
33 SŁUGOCKI, Jan 09 MKS Znicz Koszalin 1:37.54
34 FUSIEK, Krystian 09 MKS Znicz Koszalin 1:45.34
35 PSIUK, Nikodem 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
36 WOJTASZEWSKI, Ryszard 09 MKP Kołobrzeg NT
37 OLSZEWSKI, Jakub 09 MKP Szczecin NT
38 KACZMAREK, Adrian 08 MKP Szczecin NT
39 GORRA, Adam 09 MKP Szczecin NT
40 ZIELIŃSKI, Szymon 09 MKP Szczecin NT
41 SZELĄŻEK, Alan 09 MKP Szczecin NT
42 STANKIEWICZ, Mateusz 06 MKP Szczecin NT
43 STASZKIEWICZ, Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
44 BARTECKI, Hubert 06 MKS Neptun Stargard NT
45 PUSZCZEWICZ, Gromosław 09 MKS Neptun Stargard NT
46 KAPKA, Adam 09 MKS Neptun Stargard NT
47 DENIS, Dominik 09 MKS Znicz Koszalin NT
48 PROKOPOWICZ, Bartłomiej 08 UKP ,,Marlin'' NT
49 WRÓBEL, Miłosz 07 UKP ,,Marlin'' NT
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GRAND  PRIX  WOJEWÓDZTW  ZACHODNIOPOMORSKIEGO  I  LUBUSKIEGO 2021 Edycja 1
Koszalin, 3.3.2021

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 12 - 15 lat
2021.03.03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RĄP, Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 2:13.03
2 DUDA, Anna 07 MKP Szczecin 2:16.86
3 MAŁOLEPSZA, Weronika 07 MKP Szczecin 2:17.66
4 ŁADZIAK, Nadia 06 MKP Szczecin 2:18.98
5 CZUCZWARA, Hanna 06 MKS Neptun Stargard 2:20.26
6 MODRZYŃSKA, Wiktoria 07 MKP Szczecin 2:22.67
7 KIJKO, Paula 07 MKS Znicz Koszalin 2:25.16
8 TROJANOWSKA, Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:25.41
9 GRACKA, Hanna 07 MKP Szczecin 2:27.11

10 DEREWECKA, Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 2:28.75
11 OWCZAREK, Julia 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:29.08
12 PAWŁASZEK, Hanna 07 MKP Szczecin 2:29.38
13 SZPAKIEWICZ, Natalia 08 MKP Kołobrzeg 2:33.75
14 KĘSIK, Julia 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 2:34.33
15 SKONIECZNA, Anna 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:35.29
16 NIEZGODA, Aleksandra 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:36.20
17 GNIŁKA, Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 2:40.46
18 SZCZEPANIK, Nikola 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:40.62
19 CHRZAN, Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 2:40.72
20 ROCHO, Nikola 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:41.61
21 SZTUK, Justyna 07 MKP Szczecin 2:41.82
22 KOSOBUCKA, Maria 07 MKP Szczecin 2:43.01
23 ORŁOWSKA, Celina 09 MKS Neptun Stargard 2:43.57
24 GUZ, Maja 09 MKS Znicz Koszalin 2:45.35
25 PROCIAK, Amelia 09 MKP Szczecin 2:45.43
26 LASKOWSKA, Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 2:51.97
27 POŁEĆ, Oliwia 09 MKS CKS-SMS Szczecin 2:52.04
28 GŁUCH, Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 2:53.52
29 DZIKOWICKA, Konstancja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:58.41
30 HOFMAN, Sara 08 MKP Kołobrzeg 3:08.32
31 JASZEWSKA, Amelia 08 MKP Kołobrzeg 3:28.17
32 HOFMAN, Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
33 GETKA, Marika 06 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
34 ŻUROWICZ, Kornelia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
35 MYKA, Natalia 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
36 TOMASZEWSKA, Maria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
37 LESZEK, Kinga 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
38 KOZIEJSKA, Zuzanna 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
39 WEGNER, Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
40 DUDAŁA, Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg NT
41 SOBOLEWSKA, Matylda 08 MKP Kołobrzeg NT
42 BARTCZAK, Gabriela 08 MKP Szczecin NT
43 JANECZKO, Maja 09 MKP Szczecin NT
44 KŁODA, Iga 09 MKP Szczecin NT
45 WOJCIECHOWSKA, Zofia 09 MKS CKS-SMS Szczecin NT
46 ŻEMOJDZIN, Wiktoria 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
47 CYNARZEWSKA, Nadia 09 MKS Znicz Koszalin NT
48 KALASHNIKOVA, Yelyzaveta 08 MKS Znicz Koszalin NT
49 JADCZUK, Estella 08 MKS Znicz Koszalin NT
50 ŚWIĘTOŃ, Nikola 07 MKS Znicz Koszalin NT
51 IWAN, Wiktoria 07 UKP ,,Marlin'' NT
52 SOSNOWSKA, Gaja 08 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie NT
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GRAND  PRIX  WOJEWÓDZTW  ZACHODNIOPOMORSKIEGO  I  LUBUSKIEGO 2021 Edycja 1
Koszalin, 3.3.2021

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 12 - 15 lat
2021.03.03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BURZYŃSKI, Oskar 06 MKP Szczecin 2:00.50
2 LIPIŃSKI, Adam 06 MKP Szczecin 2:06.07
3 CZAJKOWSKI, Olivier 06 MKP Szczecin 2:08.04
4 MAJDAŃSKI, Borys 07 MKP Szczecin 2:16.73
5 CZERWIONKA, Oskar 08 MKP H2O Koszalin 2:17.36
6 KOWAL, Maciej 07 MKP Szczecin 2:20.69
7 STANKIEWICZ, Mateusz 06 MKP Szczecin 2:21.21
8 PIÓRKOWSKI, Adrian 08 MKP Szczecin 2:22.15
9 FEDASZ, Alan 08 MKP Kołobrzeg 2:23.39

10 KORONA, Eryk 09 MKP H2O Koszalin 2:24.35
11 MAZUREK, Bartłomiej 08 MKP Szczecin 2:25.27
12 BIŁEŃKI, Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:26.39
13 PARZY, Mikołaj 08 MKP Szczecin 2:27.14
14 GRYKIEŃ, Maksymilian 08 MKP Szczecin 2:27.61
15 WOŹNIAK, Fabian 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:27.92
16 WOLNIEWICZ, Karol 07 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 2:28.18
17 CIBA, Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 2:28.65
18 KOWALIK, Hubert 07 MKP Szczecin 2:28.72
19 KRASOWSKI, Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 2:29.92
20 WITMAN, Oscar 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:31.06
21 OLSZEWSKI, Jakub 08 MKP Szczecin 2:32.58
22 STRUSZCZAK, Borys 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 2:33.90
23 BRZĘCZEK, Jakub 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 2:34.59
24 BUTRYM, Borys 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:34.91
25 JANIEC, Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:34.95
26 SULARZ, Szymon 08 MKP Szczecin 2:36.43
27 ORŁOWSKI, Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 2:38.36
28 ZIELIŃSKI, Dawid 09 MKP Szczecin 2:38.67
29 HANCZEWSKI, Grzegorz 08 MKP Szczecin 2:39.36
30 JANKOWSKI, Jacek 09 MKP Szczecin 2:39.63
31 KRAWCZAK, Bartosz 08 MKP Szczecin 2:39.74
32 MALKO, Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 2:40.35
33 CIEĆKOWSKI, Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 2:41.35
34 JANKIEWICZ, Szymon 09 MKS Neptun Stargard 2:41.72
35 TOPORKIEWICZ, Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 2:44.08
36 GRZĄDKOWSKI, Oliwier 07 MKS CKS-SMS Szczecin 2:44.15
37 KŁOSOWSKI, Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 2:45.36
38 PIEŚLAK, Adam 08 MKS Znicz Koszalin 2:46.86
39 SZULC, Olgierd 09 MKS Znicz Koszalin 2:47.67
40 PARYSIAK, Alan 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 2:53.26
41 PAKOSZ, Oliwier 08 MKS CKS-SMS Szczecin 2:55.29
42 KIWILSZA, Filip 07 MKS Znicz Koszalin 3:04.19
43 GARBICZ, Aleksander 08 UKS ,,FOKA'' Choszczno 3:18.19
44 BOREK, Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
45 MARĆ, Szymon 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
46 KAPLUKIEWICZ, Szymon 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
47 WILANT, Wiktor 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
48 WAWRZYNIAK, Aleksander 08 MKP Szczecin NT
49 WIERZCHOWSKI, Patryk 09 MKP Szczecin NT
50 PIĘTKA, Miłosz 07 MKP Szczecin NT
51 KOWALSKI, Aleksander 09 MKP Szczecin NT
52 KAMIŃSKI, Maciej 08 MKP Szczecin NT
53 SZELĄŻEK, Alan 09 MKP Szczecin NT
54 GROCHALSKI, Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin NT
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Konkurencja 10, Chłopców, 200m dowolny

55 WOLNIAK, Michał 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
56 SMOLARCZYK, Wojciech 06 MKS Neptun Stargard NT
57 CISZONEK, Bartosz 09 MKS Neptun Stargard NT
58 OŁÓW, Piotr 08 MKS Znicz Koszalin NT
59 WOJDA, Antoni 08 MKS Znicz Koszalin NT
60 MICHALCZUK, Dawid 09 MKS Znicz Koszalin NT
61 MOKRZYCKI, Wojciech 08 MKS Znicz Koszalin NT
62 KORZENIOWSKI, Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin NT
63 JANISZEWSKI, Jakub 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
64 KOZICZ, Piotr 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT
65 MODRZEJEWSKI, Alex 09 UKS ,,FOKA'' Choszczno NT


